Чрез специален банер в „ОББ Мобайл“. Клиент, който заяви отказ да вижда този банер 

(„Отказ“), отказва участието си в кампанията и не може да се включи отново. 

3. За периода на кампанията, Организаторът ще осигури 1 (една) първа награда в размер 

на 1 500 (хиляда и петстотин) евро (2 933.75 лева), под формата на ваучер за пътуване, 

предоставен от лицензирана туристическа агенция, и 100 (сто) награди, всяка от които в размер 

на 50 (петдесет) евро (97.79 лева), под формата на ваучер за Озон. 

4. В кампанията нямат право да участват служители на ОББ АД и всички останали